

**Lucrari de constructie a
sectoarelor Politie de Frontiera
SPF "Briceni" si SPF "Soroca"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Bloc administrativ. Alimentarea cu gaze interioare AGI**

Valoarea de deviz 41 795,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	4,120	36,61	150,833
2.	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	1,380	36,61	50,522
3.	7122050013400	Zidar	h-om	0,150	36,61	5,492
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,700	36,61	25,627
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	89,170	36,61	3 264,514
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,470	36,61	53,817
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,576	36,61	350,577
8.	7212030022700	Sudor	h-om	0,203	36,61	7,425
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,180	36,61	6,590
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3,853	36,61	141,066
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,243	36,61	82,109
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,160	36,61	5,858
		Total manopera				4 144,43

Materiale:

1.	0125660	Изолирующее фланцевое соединение Д=50мм	buc	0,500	25,00	12,500
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,304	4,50	1,369
3.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,070	12,50	0,875
4.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,084	18,67	1,568
5.	1111000102000	Supape de blocare cu mufe	buc	2,000	12,50	25,000
6.	1111000102002	Термозапорный клапан муфт. Ф20мм КТ3-003-20	buc	2,000	850,00	1 700,000
7.	11235	Счетчик газовый мембранный с электронным корректором G-10T	buc	1,000	5 000,00	5 000,000
8.	1123511	Газовый электромагнитный клапан - отсекаль ф50 мм нормально-закрытый EVG 50/NA	buc	1,000	1 320,00	1 320,000
9.	1123512	Газовый электромагнитный клапан - отсекаль ф15 мм нормально-закрытый EVG 15/NA	buc	1,000	770,00	770,000

10.	11235126	Сигнализатор загазованности "Лелека"	buc	2,000	890,00	1 780,000
11.	112351264	Газоанализатор переносной	buc	1,000	436,00	436,000
12.	11235127	Плита газовая 4-х конфорочная ПГ-4	buc	1,000	2 870,00	2 870,000
13.	112351288	Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ4	buc	1,000	287,00	287,000
14.	11235129	Термометр ртутный в оправе УГ-1-240-104	buc	1,000	124,00	124,000
15.	11235199	Напорометр НПМ-52	buc	1,000	150,00	150,000
16.	11235333	Огнетушитель порошковый Момент	buc	2,000	2 310,00	4 620,000
17.	1123789	Огнетушитель пенный ОХП -10	buc	2,000	2 310,00	4 620,000
18.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,086	140,00	12,040
19.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,050	15,20	0,760
20.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,310	21,30	6,603
21.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,250	5,00	1,250
22.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,218	42,30	9,221
23.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,342	16,00	5,472
24.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	5,425	10,50	56,962
25.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	12,851	20,00	257,020
26.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	2,565	17,20	44,118
27.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,710	14,67	25,086
28.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,032	17,20	0,550
29.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,500	14,67	7,335
30.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,404	12,50	5,050
31.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,020	20,35	0,407
32.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,020	24,30	0,486
33.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,373	24,30	9,064
34.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,010	4,50	4,545
35.	2521216701006	Труба водогазопроводная Ду 50х3,0мм ГОСТ 10704-91*	m	16,240	28,40	461,216
36.	25212167010061	Труба Ду 20х2,5мм ГОСТ 3262-75*	m	11,000	22,50	247,500
37.	2521216701007	Труба Ду 15х2,5мм ГОСТ 3262-75*	m	28,000	15,83	443,240
38.	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,500	42,50	21,250
39.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,070	1,20	1,284
40.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,500	1,20	1,800
41.	2722103310007	Футляр через стены из стальной трубы Ф100мм, L=500мм	m	0,500	88,00	44,000
42.	2722103310008	Футляр через стены из стальной трубы Ф50мм, L=500мм	m	1,000	32,00	32,000
43.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,203	12,40	2,515
44.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,197	12,40	2,443
45.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,520	12,40	6,448
46.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	2,425	12,00	29,100
47.	2775276309887	Крепление газопровода ф50	kg	9,360	0,00	0,000
48.	2775276309888	Крепление газопровода ф20 ,ф15	kg	10,920	13,80	150,696
49.	2811236829555	Шкаф металлический вентилируемый для счетчика газа G 10T	buc	1,000	470,00	470,000
50.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,101	24,58	2,492
51.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-	buc	4,000	0,10	0,400

		16x240				
52.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	16,000	0,10	1,600
53.	2874115818452	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 75 gr.5,8	buc	2,000	0,10	0,200
54.	2874115821700	Surub cap hexagonal semiprecis M 20x90 gr. 5.8 S4272	buc	0,500	0,10	0,050
55.	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,000	0,10	0,800
56.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	16,000	0,10	1,600
57.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	40,000	0,10	4,000
58.	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	2,000	0,10	0,200
59.	2874115842805	Piulite hexagon.semiprecise M 20 gr.5	buc	0,500	0,10	0,050
60.	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	2,000	0,10	0,200
61.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,500	0,10	0,050
62.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	40,000	0,10	4,000
63.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	4,800	42,00	201,600
64.	28752741101011	Заглушка ст. ф 50мм	buc	1,000	24,00	24,000
65.	2875274117875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	1,000	25,00	25,000
66.	2875274120353	Mufa fonta emailata M2 3/8"	buc	1,000	54,00	54,000
67.	2875274205001	Кран шаровый фл. ф50мм	buc	2,000	68,50	137,000
68.	287527420521	Кран пружинный муфтовый Ф20мм	buc	2,000	32,41	64,820
69.	287527420522	Кран пружинный муфтовый Ф15мм	buc	1,000	32,41	32,410
70.	287527420523	Кран пружинный муфтовый Ф20мм, 11Б12 бк	buc	1,000	32,41	32,410
71.	287527420525	Кран пружинный муфтовый Ф15мм, 11Б12 бк	buc	1,000	32,41	32,410
72.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	4,000	10,00	40,000
73.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	4,000	10,00	40,000
74.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,000	1,50	4,500
75.	2913154500200	Dispozitiv de siguranta	buc	2,000	45,00	90,000
76.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,162	2,10	0,341
77.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	15,95	0,016
78.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,002	15,95	0,025
		Total materiale de construcții				26 871,95

Utilaje de construcții:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	5,590	164,00	916,760
		Total utilaje de construcții				916,76

Cheltuieli directe	lei	34 829,74
TVA	20 %	6 965,95

Total deviz:

41 795,69

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

